

اعلامیه مطبوعاتی

رژیم تونس نتوانست تا جلو رسوایی‌هایش را بگیرد و تروریزم با "مهمات زنده" در این سرزمین دوباره بازگشت نمود



(ترجمه)

حادثه‌ای که به تاریخ ۸ جولای ۲۰۱۸م در ایالت جندوبه اتفاق افتید، که در اثر آن خون نیروهای بی‌گناه امنیتی ریختانده شد، جرم است که توسط یک تعداد خائنان مزدور و بزدل صورت گرفت. در واقع این کار ادامه و ازسرگیری جنایات وحشتناک نظام است که تحت آن خون فرزندان عزیز ما ریختانده می‌شود، تا موقعیت سیاسی قانع‌کننده‌ای را ایجاد کنند که از سالیان دراز برای پروژه آن سرمایه‌گذاری نموده اند تا باشد که کشور را و یا حتی تمام منطقه را در بند تاریکی اشغال و استعمار قرار داده و تحت شعار جنگ علیه تروریزم و افراط‌گرایی بر هویت اسلامی حمله‌ور شده و علیه آن نیز بجنگند.

این واقعیت به‌نظر همه‌ای خردمندان آشکار شده که در عقب این عملیات‌ها دست‌ان کثیف استخبارات سیاسی و کشورهای استعمارگر قرار دارد که خواست حکم‌فرمایی را در منطقه دارند. بنابر این، برنامه‌های خود را با اختصاص دادن پول هنگفت رهبری نموده و از حکامی که به حفظ منافع آن‌ها صادق و مطیع فرمان آن‌ها هستند، استفاده می‌کنند. زمانی که این واقعیت‌ها آشکار گردید و رسوایی آن چنان بزرگ بود که قابل پوشش و پنهان نبود و هنگامی که مردم تونس از تمام پالیسی‌های جنایت‌کارانه‌ای نظام این کشور-که با دین‌شان در تضاد قرار داشت- امتناع ورزیدند، اموال‌شان به غارت برده شده و اطفال‌شان به برده‌گی گرفته شدند که در نهایت تروریزم با مهمات زنده در این سرزمین دوباره بازگشت نمود. حزب التحریر-ولایه تونس در این خصوص اظهار می‌دارد:

در نتیجه ما به مردم عزیز خود-که خون فرزندان‌شان بدون کدام مانع و به شکل بسیار خائنانانه ریخته شد- ابراز غم‌شریکی و تسلیت عرض می‌داریم و به الله سبحانه و تعالی از شر بی‌عدالتی، خیانت و جرایم رقبای جرمی این نظام پناه می‌بریم. ما از مردم خود در

تونس می‌خواهیم تا نسبت به این رژیم منفور اعلام بیزاری نموده و نسبت به آن پشت گردانند. هم‌چنان به نیروهای امنیتی بخاطر دوستان و همسنگران‌شان ابراز تسلیت عرض نموده و آن‌ها را مورد خطاب قرار می‌دهیم: این‌که شما این صنعت تروریسم و بازی استخباراتی کثیف خونین را بهتر می‌دانید، که به منظور تسلیمی و مطیع‌سازی شما و مردم تونس به راه انداخته شده است، طوری‌که علیه این رژیم فاسد هیچ انقلابی طرح‌ریزی نخواهد شد؛ چون این رژیم ساخته و پرداخته دست پلید استعمارگران بوده و توسط "بزدلان و غلامان حلقه‌به‌گوش آن‌ها" رهبری و به خدمت گرفته شده است.

فلهذا به دنبال شکار تروریسم در مغاره‌های کوه‌ها نباشید؛ بلکه در سفارت‌خانه‌های استعماری (لانه مارها) به شمول سفارت انگلیس که طراح چنین اعمال تروریستی بوده و پول‌های هنگفت را در راستای ترویج آن مصرف می‌نمایند و بخاطر آن سربازگیری می‌کنند، جستجو کنید. ساکنان مغاره‌ها جز یک ابزار سیاسی برای فریب عوام چیزی نیستند، بلکه ساکنان و اهل سفارت‌خانه‌ها، بازدید کننده‌گان‌شان و دوست‌داران غرب اصل مرض و منشای خیانت و تهدید اند.

بدانید که این جنایات پی‌درپی علیه سرزمین تونس و مردمانش هرگز با اشک تمساح حکام و نه هم توسط ایجاد کمیسیون‌هایی که حق را در پرتو باطل گم کرده اند، پایان نخواهد یافت. تونس از گزند تروریسم و دست‌اندرکارانش هرگز نجات نخواهد یافت؛ مگر توسط اسلام عزیز؛ اسلامی که امت مسلمه از دل و جان آن را پذیرفته و توسط مردمان مخلص و توانا در چارچوب یک دولت واقعی؛ مانند دولتی که توسط رسول الله ﷺ در مدینه تأسیس گردید، تطبیق و اعمال می‌گردد که از این سرزمین حمایت نموده، ثروت و دارایی آن را حفظ و علیه دشمنان آن به جنگ برخاسته و دستان کثیف‌شان را قطع خواهد کرد و در نهایت خدمات اساسی، رفاه و آسایش را در چارچوب اسلام برای مردمش به بار خواهد آورد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه تونس

شماره صدور: ۱۴۳۹/۲۸

۲۵ شوال ۱۴۳۹هـ.ق

۱۱ جولای ۲۰۱۸م